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Toast Group AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Handel

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 07 des., 2021
Utløper: 07 des., 2024


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 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
-12% fra 2021

559 mill

487 mill
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Antall årsverk for rapporteringsåret
3% fra 2021
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14,5 årsverk
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 Innkjøp

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

11 leverandører
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Totale mengder årlig forbrukt papir
187 Kg
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

87,55 % 89,25 % 88,01 %
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85 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

60 kg 92 kg 115 kg

422 kg

764 kg
843,9 kg

482 kg

856 kg
958,9 kg
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Avfallsmengder per avfallskategori

272 kg
130 kg

116 kg
180 kg

318 kg

205 kg

92 kg

115 kg

354,2 kg

220 kg
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Tekstiler, skinn og møbler

Batterier

 Kommentarer
Vi bruker endel kaffekapsler i aluminium, alle disse leveres til resirkulering gjennom Nespressos ordning
med Posten. Økningen i avfall kan skyldes økt aktivitet i våre lokaler nå som samfunnet er helt gjenåpnet.
I tillegg har vi ryddet og malt. Mye av avfallet er kaffekrut og f eks bananskall, det er ikke det at vi kaster
noe særlig mat. Vi har kastet noen gamle tekstiler, men vi har også levert det vi kunne av tekstiler til
gjenbruk, f eks ble duker gitt til en lokal skole.


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 Energi

Energiforbruk

39 438,48 kWh 37 687 kWh 35 263 kWh

47 990,74 kWh 52 782,7 kWh 48 873 kWh
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 Kommentarer
Vi er leietakere i et bygg med felles energimålere, så vårt energibruk er beregnet utifra areal.


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 Transport

Drivstofforbruk, totalt

9 071 liter

5 625,8 liter
3 869 liter
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Antall kjørte kilometer

203 415 km

140 014 km 140 867 km
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Flyreiser

48 reiser

12 reiser

2020
0

20

40

60

80

100

Fl
yr

ei
se

r

Norden Europa

Klimagassutslipp fra flyreiser
-99% fra 2021

7,18 tonn CO2e

40 882 tonn CO2e
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-99% fra 2021

45,54 Tonn CO2e

40 915,45 Tonn CO2e

24,45 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Vi har kuttet i innkjøp, blant annet har vi ikke kjøpt inn bærenett i plast til leveranser av vareprøver. Selgerne har i
stedet fått hvert sitt nett av litt bedre kvalitet som de bruker igjen og igjen, og ikke setter igjen hos kunden. De
gjenbruker også pappesker i større grad til leveranser.

Avfall og ombruk
Vi har valgt en ny partner i design av stand til messer, SETT OSLO, som integrerer elementer vi allerede har når de
bygger stands til messer. På denne måten får vi gjenbrukt møbler isteden for å kjøpe nytt. Vi har også valgt å kjøpe
bakvegg-stativer som kan gjenbrukes med nye duker, i stedet for roll-ups der duken ikke kan erstattes. Hvis det er
gjenstander eller utstyr som vi ikke trenger mer prøver vi alltid å gi det bort til noen som kan ha nytte av det før vi
leverer det til gjenbrukstasjonen.

Transport
Vi har ikke gått til anskaffelse av nye biler med fossilt drivstoff, og vi har bestilt to nye el-biler gjennom leasing-avtaler,
som vil erstatte fossilbiler. Alle tar initiativ til samkjøring og det er en liten økning i antall kollektivreiser i
jobbsammenheng.


